
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про надання дозволу на розміщення 

цирку-шапіто «ART-X» на території 

м. Старокостянтинів 
 

 

Розглянувши заяву приватного підприємства «Продюсерський центр 

«Гастролі в Україні», яка зареєстрована у виконавчому комітеті міської ради               

20 червня 2018 року за № 47/2596-01-13/2018, щодо надання дозволу на 

розміщення цирку-шапіто «ART-X» на території м. Старокостянтинів, 

відповідно до розпорядження міського голови від 15 червня 2018 року                     

№ 144/2018-рв «Про надання частини чергової відпустки Мельничуку М.С. та 

надання права першого підпису Богачуку В.В.», керуючись Законом України 

«Про благоустрій населених пунктів», ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

21 червня 2018 року  Старокостянтинів   №195 

1. Надати дозвіл приватному підприємству «Продюсерський центр 

«Гастролі в Україні» на розміщення та експлуатацію об’єкта розважальної 

діяльності – цирку-шапіто «ART-X» по вул. Миру, 19/2 на території ринку 

«Анастасія» з 02 – 08 липня 2018 року та погодити проведення циркових вистав 

07-08 липня 2018 року. 

 

2. Зобов’язати приватне підприємство «Продюсерський центр «Гастролі в 

Україні» здійснювати благоустрій та прибирання прилеглої території. 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                           підпис                                В. Богачук 

 


